Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина

Центрального района  Волгограда»

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru

ИНН 3444062702

ПРИКАЗ

01.07. 2024 года     № 241

О  зачислении в 1-й класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения РФ от 08.10.2021 г. № 707 «О внесении изменений в приказ от

02.09.2020 № 458», приказом Министерства просвещения РФ от 30.08.2023 г.

№ 642 «О внесении изменений в приказ от 02.09.2020 г. №458», законом

Волгоградской области от 04.10.2013 г. №118-ОД «Об образовании в

Волгоградской области», в соответствии с  Постановлением Администрации

Волгограда № 101 от 12.02.2024 г.  «О закреплении за муниципальными

общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского

округа город-герой Волгоград»,  Порядком приема граждан на обучение по

общеобразовательным программам начального, основного общего и среднего

общего образования в МОУ Лицей № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального

района Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на

Портал  образовательных услуг Волгоградской области: https://es.volganet.ru

зачислить в 1-й класс

2403291982695226284 2403294872582877908 2403298809354959149

3980662619 2404015804237279933 2403295154544741052

2404039899094595868 2403294036805367044 240329348572955301

2403295873199697260 3980690325 184001/С3/2404034232

3975836941 3928179486 2404031384509082030

3925541267 2403315613777796355 3931241657

2403292211042042591 4040532746 2403292991757613568

2403293253056325929 2404054787935127976 2403295806144174384

2404023124993748913 2404039176182017089 2404037008391625609

2403290262346585438 3968749271 3980596360

3935919726 3980508065 2403298135900516838

2403295539601965599 2404110362111517094 2403299339935148655

4068288140 2404083220852892437 3930653555

2403297488089354328 4020404213 3957911130

3959071689 18401/С3/240322914073 4044006975

2403293860182399070 3980352800 2404028206851204978

3925101064 4044588015 18401/С3/24032917052

4089610765 3921509188 3953203263

2403291387217930601 2404028273898566971 2403304945501633763

24032954841399090 3982158460 2403295323152845375

4089562156 2403295113729665324 2403293663787758653

3934133068 2403295409473666254 2403295423760533786

2404154982266330549 2404153948864840350 2403293517294752765

3987568517 2403314067162910767 4025896892

2404124555128490051 2404151113573405362 18401/С3/24032921966

3952381497 2403291439077357238 2404122585215050005

2403293942120249092 2403296799491564522 3946381581

4101064072 240424204896356922 3980810127

2404261208555133221 3991131299 18401/С3/2404033938

4019599167 3942085959 4059020544

3968665287 3920953573 4017715620

18401/С3/2403298805 4037903659 3975796299

3980554404 18401/С3/240524330 18401/С3/240530617

4026528977 3949461187 3980900800

4237954527 2406255731518879879 3970595179

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                           Л.А.Тропкина

		2024-07-02T06:52:41+0300
	Тропкина Лариса Александровна